
BUUSERINVEST ApS

CVR-nr.: 36435267

Poppelvej 27
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Sune Stenstrøm Buus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUUSERINVEST ApS
Poppelvej 27
5230 Odense M

CVR-nr.: 36435267
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed. Herunder at besidde aktier og andre værdipapirer, samt beslægtede forretninger efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 38.140, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK -1.714. Baseret på selskabets aktivitetsniveau anses resultat for 2022 anses for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Forventninger til fremtiden Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-1.125	-6.775
Bruttoresultat		-1.125	-6.775
Resultat af ordinær primær drift		-1.125	-6.775
Øvrige finansielle omkostninger		-37.015	-4.802
Ordinært resultat før skat		-38.140	-11.577
Skat af årets resultat		0	2.547
Årets resultat		-38.140	-9.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.140	-9.030
I alt		-38.140	-9.030

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		985.000	985.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		985.000	985.000
Anlægsaktiver i alt		985.000	985.000
Tilgodehavende skat		2.547	2.547
Tilgodehavender i alt		2.547	2.547
Likvide beholdninger		0	49.410
Omsætningsaktiver i alt		2.547	51.957
AKTIVER I ALT		987.547	1.036.957

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-61.714	-23.574
Egenkapital i alt		-1.714	36.426
Gæld til banker		979.958	996.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt		979.958	996.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.303	4.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.303	4.304
Gældsforpligtelser i alt		989.261	1.000.531
PASSIVER I ALT		987.547	1.036.957

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0